|25 In nomine Domini Amen, hæc est quædam condemnatio pecunialis et sententia eiusdem condemnationis pecunialis lata, data et in his scriptis sententialiter pronunciata et promulgata per Sapientem et Egregium utriusque peritum Dominum Iohannem Iacobinum de Montesello de Bobio Vicarium et Locum Tenentem Spectabilis et generosi Domini Grimforti de Trivultio Capitanei |30 Seprii ut supra pro Illustrissimo et Excellentissimo Principe Domino Domino nostro Duce Mediolani et Papiæ Angleriæque Comite ac Ianuæ et Cremonæ Domino ventillata et diligenter examinata sub examine, deliberatione et cognitione præfati Domini Vicarii et Locum Tenentis ut supra seu lata, publicata et vulgarizata per me Iohannem Petrum de Alemanis Notarium Maleficiorum Capitanei Seprii et |35 Bulgareæ et de iussu et mandato præfati Domini Capitanei et Vicarii anno a Natiuitate Domini Nostri Iesu Christi currente 1469 indictione tertia die mercurii 13 mensis Decembris in tertiis. Nos Iohannes Iacobus de Montisello de Bobio Vicarius antedictus pro Tribunali sedens super nostro solito bancho iuridico sito in domibus regimi|40nis et residentiæ præfati Domini Capitanei sitæ in Burgo de Gallarate, ubi per nos et prædecessores nostros more solito iura redduntur et alia et
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similia fieri solent, sono campanæ præmisso et gentium congregatione, ut moris est, sequentes et sequi volentes formam iuris, statutorum et decretorum et ordinamentorum prælibati Illustrissimi Domini Domini nostri Ducis et Communis Mediolani et etiam vigore arbitrii, | 5 potestatis et baylæ nobis in hoc nostro officio atributorum et concessorum per prælibatum Dominum Dominum nostrum et alias omnibus modo etc. iure, via et forma, quibus melius possumus et debemus hanc nostram infrascriptam condemnationem pecunialem et sententiam eiusdem contra et adversus infrascriptum Ioannem dictum Lucetum |10 de Gavirate pro infrascripto maleficio per eum commisso contra ordines et decreta ducalia, ac cridas et proclamationes, loco et tempore in inquisitione contentis, damus dicimus, proferimus, pronunciamus, sententiamus et condemnamus in hunc modum et per hæc verba videlizet Ioannem dictum Lucetum de Gavirate, contra quem processum fuit, |15 et etiam per præfatum Dominum Capitaneum et eius Vicarium per modum inquisitionis contra eum formatæ in eo et super eo, quod ad aures et notitiam præfatorum Dominorum Capitanei et Vicarii, fama publica præcedente etc. clamosa insinuatione subsequente, non quidem a malevolis, neque suspectis, sed potius ab honestis et fide dignis personis et ma|20xime ex querela et significatione dicti Peræ de Daverio filii quondam Domini Antonii habitantis in loco de Galiate Plebis Varisii Ducatus Mediolani coram præfato Domino Vicario porecta et ex informatione super hac sumpta pervenit etiam per modum notorii; Ecce, quod suprascriptus Ioannes dictus Lucetus superius nominatus malo modo et ordine, scienter et do|25lose contra ordines et decreta Ducalia, ac cridas et proclamationes mandato præfati Domini Vicarii factas in exequtione litterarum Ducalium piscavit et piscari fecit persiculos parvos nominatos persicos minus uncia una in lacu de Gavirate et illos pisces vendidit Ioannolo dicto Colzè de Biandrono, videlicet libras quinquaginta piscium |30 persiculorum minus uncia una pro quolibet eorum pisce et prædicta fuere loco et tempore in inquisitione contentis committendo prædicta contra formam iuris, statutorum, decretorum et ordinum Domini et Communis Mediolani, quibus de causis suprascriptus Ioannes dictus Lucetus superius nominatus rite, legitime, perhemptorie, |35 et in fine secundum formam statutorum Mediolani citatus, monitus, et requisitus fuit parte et præcepto præfati Domini Domini Capitanei et Vicarii quatenus certo termino eidem Ioanni dicto Luceto superius nominato, statuto et assignato et tam diu elapso coram præfato Domino Domino Capitaneo et Vicario venire et comparere debere ad suis standum et |40 parendum mandatis et ad respondendum suprascriptæ inquisitioni contra eum formatæ ut supra et se ab ea et ab omnibus et singulis
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in ea contentis defendendum et excusandum, alioquin etc. et non venit nec comparuit ipse Ioannes dictus Lucetus superius nominatus, nec aliqua alia legitima persona pro eo, immo venire et comparere recusavit et mandata præfati Domini Domini Capitanei et Vicarii pe|5nitus contempsit et se passus fuit et sic poni legi, scribi et publicari in banno de contemptu et inobedientia pro prædicto maleficio et delicto per dictum Ioannem commisso et perpatrato ut supra et ultra de certa quantitate denariorum in eo banno expresse specificatorum et delatorum, in quo banno stetit et per|10severavit, in contumatiam persistendo, quod pro dicto maleficio, et delicto per eum commisso habetur pro convicto et confesso secundum formam statutorum, decretorum et ordinamentorum Domini et Communis Mediolani, prout hæc et alia in actis nostris et officii nostri plenius et evidenter apparet.

Idcirco Nos Iohannes |15 Iacobus de Montesello de Bobio Vicarius antedictus pro Tribunali sedens ut supra et sequi volentes formam iuris statutorum et decretorum Illustrissimi et Domini nostri Communis Mediolani etiam ex vigore arbitrii, authoritatis, potestatis et bayliæ nobis in hac parte atributorum et concessorum et alias omnibus modo |20 iure et forma, quibus melius possumus et debemus, condemnamus suprascriptum superius nominatum in hunc modum et formam et per hæc verba videlizet:

Ioannem dictum Lucetum de Gavirate habitantem in loco de Gavirate contra litteras Ducales, ac cridas superinde factas piscavit persicu|25los parvos persicos in banno in florenis quingentis a solidis triginta duobus Imperialibus pro floreno dandis et solvendis Ducali Cameræ seu Thesaurario eius nomine recipienti infra decem dies proxime futuros in pecunia numerata tantum, sive aliqua alia compensatione fienda, sub pœna quanti pluris, in his scriptis sententialiter pronunciata, |30 et promulgata fuit supra scripta sententia condemnatoria per præfatum Dominum Vicarium et Locum Tenentem pro Tribunali sedentem ut supra et lata et publicata et vulgarizata per me Iohannem Petrum de Alemanis Notarium ut supra de anno Domini Nostri Iesu Christi currente 1469 Inditione 3.a die Mercurii 12 Septembris in tertiis præsentibus Stephano de Formigano filio quondam Ioanini, Angelino |35 de Lomeno filio quondam Domini Petri et Martinolo de Careriis filio quondam Domini Antonii habitante in Burgo de Gallarate, testibus idoneis ad hæc vocatis specialiter et rogatis. Iohannes Petrus Alemanus Notarius ut supra in præmissorum fidem scripsi et subscripsi.
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In Nomine Domini amen hæc est quædam condemnatio pecunialis et sententia eiusdem condemnationis pecunialis lata, data et in his scriptis sententialiter pronunciata per Spectabilem et generosum Virum Dominum Grimfortum de Trivultio Capitaneum Seprii etc. pro Illustrissimo | 5 et Excellentissimo Principe Domino Domino nostro Duce Mediolani etc, Papiæ, Angleriæ Comite, ac Ianuæ et Cremonæ Domino ventillata, diligenter examinata sub examine, deliberatione et cognitione Sapientis et Egregii utriusque periti Domini Iohannis Iacobi de Montesello de Bobio Vicarii et Locum Tenentis præfati Domini Capitanei et lecta publicata et vul|10garizata per me Iohannem Petrum de Alemanis Notarium Maleficiorum Capitanei Seprii et Bulgariæ et de iussu et mandato præfatorum Domini Capitanei et Vicarii anno a Nativitate Domini Nostri Iesu Christi currente 1469 Indictione tertia die Lunæ sexto Novembris in tertiis.